磴口县人民政府办公室 关于调整磴口县第四次全国文物普查工作机制成员名单的通知
[bookmark: _GoBack]县直各部门：
　　为更好地推进我县第四次文物普查工作，确保圆满完成各项任务，根据人员变动情况和工作需要，经政府研究，决定调整磴口县第四次全国文物普查工作机制成员名单，现将有关事宜通知如下：
　　召 集 人：图  娅    县委常委、宣传部部长
　　云  盛    政府副县长
　　副召集人：刘国防    政府办副主任
　　贾新霞    文体旅游广电局局长
　　成  员：梁世晨    发展和改革委员会副主任
　　李晓勇    公安局副局长
　　徐有德    纪委常委
　　刘  洋    消防救援大队参谋
　　马  丽    教育局副局长
　　石学峰    农牧和科技局副局长
　　郭海龙    工业和信息化局副局长
　　其勒木格  民族事务委员会副主任
　　李凡敬    财政局副局长
　　赵军元    住房和城乡建设局副局长
　　李  河    交通运输局副局长
　　赵永生    水利局副局长
　　李敏杰    文体旅游广电局副局长
　　刘  康    商贸中心副主任
　　赵  军    退役军人事务局副局长
　　王  璐    统计局副局长
　　王雪寒    自然资源局党组成员
　　寇  峰    防沙治沙局党组成员、湿地公园服务中心主任
　　李浩宇    融媒体中心主任
　　乔彦峰    机关事务服务中心副主任
　　领导工作机制办公室设在磴口县文体旅游广电局，负责普查工作的日常组织和具体协调。办公室主任由磴口县文体旅游广电局局长贾新霞兼任。工作机制成员单位根据各自职责，配合文物行政部门做好普查工作。工作机制不作为磴口县人民政府议事协调机构，任务完成后自动撤销。

　　磴口县人民政府办公室
　　2025年12月10日